
Iveland menighetsråd 
4724 IVELAND   
 
 

REFERAT 
MENIGHETSRÅDSMØTE 

Kommunehuset, kantina 26.02.25 
 Kl. 18.00 

 
Møtte: 
Solfrid G. Amundsen, Kjell Øina, Dag Øyvind Hauge, Hallvard Katerås Haraldseid, Signe Lill 
Risnes ( 2. vara), Fredrik Netland, 
Kristin Kartevoll Myhren(kom. rep.), Adina Skaiaa (ref) 
 
Forfall: Solfrid Fossli, Bente Kristin Øina, Evelyn Honnemyr (1. vara), 
 
 
Åpning v/ Fredrik: Salme 56:  For du har berget mitt liv fra døden og foten fra å snuble,  
                                          så jeg kan vandre for Guds ansikt i livets lys. 
 
Eventuelle merknader til innkalling og referat: ingen  
 
 
Sak 11/25MF               Referatsaker/ Informasjon 
 
Prosjektgruppa for nytt aktivitetsbygg v hallen skal ha møte med arkitektene neste uke for å 
få fremlagt et mulighetsstudie. Vår egen komite ser videre på mulighetene dette gir for 
servicebygget til kirken. 
Kirkevergen tar ferie uke 11 
 
 
Sak 12/25 MF              Regnskap 2024  
 
Regnskap for 2024 ble lagt fram for godkjenning. 
Det viser et overskudd på driftsregnskap kr 124.592,- herav overskudd i 
trosopplæringsbudsjettet på kr 6.198,-. Merforbruk i investeringsregnskap viser kr 1.462,- 
Revisjonen konkluderte med at vi ikke setter av kr 6.198 på fond for trosopplæring men lar 
det inngå som en del av det generelle overskuddet i soknet. 
 
Det ble innvilget et ekstra tilskudd på kr 112.970,- til dekning av underskudd i regnskap for 
2023 
 
vedtak: 
Iveland menighetsråd vedtar det fremlagte årsregnskapet for 2024. Regnskapsmessig 
mindreforbruk i driftsregnskapet, kr. 124.592,-  settes av til disposisjonsfond. Merforbruk i 
investeringsregnskap på kr 1.462,- hentes fra disposisjonsfond.  
 
     
Sak 13/25 MF         Årsmelding 2024  
Årsmelding for Iveland menighet 2024 ble lagt fram.: Ingen merknad til årsmelding.  
vedtak: Årsmelding 2024  vedtas    



 
 
Sak 14/25 MF         Gudstjenester 2025 
Menighetsrådet har på oppfordring fra prosten sett på alternativ til reduksjon av 
gudstjenester. Gudstjenesteliste for hele året ble gjennomgått og det ble sett på 
oppmøtetall, tradisjoner og regelmessighet.  Menighetsrådet ser med uro på varsel om kutt i 
preste-ressurser og konsekvenser dette vil kunne få på flere plan. Forslag til eventuelle kutt 
sendes prosten 
 
 
Sak 15/25 M                Evaluering av gudstjenester  
26.01.  Gudstjeneste m konf. presentasjon og dåp 
09.02.  Gudstjeneste – Konfirmantene deltok 
23.02.  Karnevalgudstjeneste hvor konfirmanter deltok.  
Det er bra med en slik flott gjeng med konfirmanter, og veldig fint at de deltar i 
gudstjenesten. Fine gudstjenester, og fint at Fredrik er tilbake.  
 
 
25.02. Diakoniutvalget og diakon Per Emanuelsen hadde ansvar for  temakveld i kirken: 
«Hvorfor snakke om selvmord» ved Aina Haaverstad som nå er ambassadør for LEVE. En fin 
og viktig kveld om et vanskelig tema. God oppslutning i kirka.  
 
 
Sak 16/25 M               Utleie av kirka 
Konserter til høsten: 
Utleie til JTB konsert: 26.10 - godkjent 
Forespørsel om leie av kirken til julekonsert 07.12  m/ Heim ( Jeppestøl - Arntzen) 
godkjennes. 
 
Annen utleie: Menighetsrådet vil gjerne ha flere konserter i kirken, men ser at det må bli på 
vilkår med utleie – og på leietakers ansvar. Vi kan eventuelt stille med frivillige. 
Vi sender Tidløs en forespørsel om det er interessant å leie kirka til konsert. De må selv 
bestemme når det eventuelt kan passe, men menighetsrådet ser gjerne at vi får en konsert 
på våren 
 
Vi sjekker hvor mange personer det er reelt plass til i kirken hvis alle skal ha en grei 
sitteplass. 
 
Sak 17/25 M               Menighetsbladet 
 
Det har blitt jobbet for å skaffe nye annonsører – så langt har  3 stykker sagt ja. 
 
Utdeling av blad/ sjåfører: Vi vil gjerne ha enda flere frivillige til utkjøring av 
menighetsbladet. Solfrid A har på vegne av gudstjenestegruppen sin tatt ansvar for 
Eielandsveien fra Ivedal til Vatnestrøm. Trenger noen til å kjøre på Vatnestrøm. Blir vi mange 
nok, vil utkjøring av blad kunne fordeles slik at det ikke blir for mye arbeid på den enkelte. 
Dag Øyvind er kontaktperson.  
 
 
Sak 18/25 M              Konfirmantarbeid 
Det trenges ledere til konfirmantturen 23-25 mai. Fredrik jobber med saken. Er noe avhengig 
av hvor mange som skal være med. Er ønskelig å kunne ha med ungdomsledere også.  



 
 
Sak 19/25 M              Eventuelt   
 
Det har kommet innkalling til årsmøte i Kirkens SOS. Menighetene i DNK ansees som en del 
av medlemmene i Kirkens SOS, og de ber oss oppnevne en representant til årsmøtet. 
Menighetsrådet prioriterer ikke dette nå. 
 
Brev fra Agder og Telemark bispedømmeråd v/ Ivar Sandnes av 21.02.25 refereres: 
Aksjonen "Sammen som kirke i hele verden" inviterer alle menigheter til å ha et spesielt 
fokus på misjon i tiden mellom Kristi himmelfartsdag og Sankthans. Det er selvfølgelig også 
mulig å gjennomføre arrangementer i andre deler av året. 
 
Menighetsrådet ønsker at det fokuseres på misjonsprosjektet vårt «Stefanusalliansen» 09.03. 
Vi fornyer avtalen med Stefanusalliansen i 3 år til.  
 
På forespørsel om teleslyngen virker i kirken, så er svaret bekreftende. Har ikkje vært 
rapportert om noen problemer på lenge.  
 
Organisten spør om det er planer om å fjerne det akustiske pianoet i kirken, men det er det 
ikke.  
 
VIS prosjektet er fortsatt under arbeid, og det er ikke lagt fram noe konkret her ennå.  
 
 
Møte slutt 


